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فولادمبارکهفناورانهپیشمیرود
نسلفردا: مدیرعامل فولادمبارکه اصفهان گفت: 
این شرکت می خواهد از مرحله قطعه سازی به 
ماشین سازی برسد. فولادمبارکه در مسیری فناورانه 
درحال پیشرفت است. حمیدرضاعظیمیان، در 
دومین جشنواره ملی فولاد گفت: انجمن فولاد اقدام 
خوبی برای این جشنواره انجام داده که امیدواریم به 
آفت این سمینارها که حرف و نمایش است مبتلا 
نشود. وی ادامه داد: نباید اثرات این اقدام مهم 
وزارت صنعت و ایمیدرو در حمایت از بومی سازی 
با اقدامات نمایشی کاهش یابد. توصیه می کنم 
برگزارکنندگان این جشنواره، گزارشی به فواصل 
سه تا شش ماهه از قراردادهای به نتیجه رسیده 
این جشنواره منتشر کنند تا سومین جشنواره را 
پربارتر بتوان برگزار کرد. وی اظهار کرد: از سوی 
فولادمبارکه صد نفر از مدیران وکارشناسان 
فولادمبارکه حضور دارند. در جلسه ای که برگزار 
شد، دستوردادم حریصانه در نمایشگاه بگردند و 
درمورد نیازهای ما مذاکراتی را در دو تیم ارزیابی و 

مذاکره کننده داشته باشند. 

ظرفیتروابطعمومی
دراختیارتمامشرکتهاست

نسلفردا: مدیرروابط عمومی شرکت فولادمبارکه 
درجمع مدیران روابط عمومی شرکت های گروه 
فولادمبارکه با اشاره به ظرفیت های روابط عمومی 
شرکت، اشتراک گذاری ظرفیت های موجود را 
میان روابط عمومی های گروه امکان پذیر خواند. 
ایرج ترابی، ضمن تسلیت شهادت سپهبد سلیمانی 
هم افزایی روابط عمومی های شرکت های گروه 
را ضروری دانست و خاطرنشان کرد: برگزاری 
نشست های مشترک و مستمر موجب هم افزایی 
و پیشرفت می شود و چابکی را به سازمان 
برمی گرداند؛ چابکی زمانی حاصل می شود که 
دانش به روز باشد، کار با تجربه و عشق گره بخورد 
و کارکنان سازمان، در هر رتبه ای که هستند-

همان گونه که خانواده خود را مدیریت می کنند-،در 
سازمان نیز مدیریت را به منصه ظهور برسانند. وی 
نظارت را از وظایف روابط عمومی ها دانست و گفت: 
وقتی بتوان این روحیه را در کنار تجربه و دانش قرار 
داد، بینش ایجاد می شود و این جاست که سازمان 
رو به پیشرفت حرکت می کند. ترابی، روند روبه رشد 
روابط عمومی فولادمبارکه را قابل ستایش خواند و 
افزود: شناسایی ظرفیت کارکنان، توجه به نیروی 
انسانی، تفویض مسئولیت، مدیریت، کنترل و 
هدایت تیم روابط عمومی موجب شده این بخش 
امروز بیش ازپیش تأثیرگذار باشد و این روند باید در 

تمام روابط عمومی های گروه تسری یابد. 

کوتاه از فولاد
حریم فلزات، فرصت سازی کردتکرار چندگانه تحریم صنعت فولاد نشانه اقتدار ایران است

ایرنا: معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امروز شاهد تکرار چندباره تحریم صنعت فولاد ایران توسط آمریکا هستیم؛ این امر 
نشانه اقتدار کشورمان است. خداداد غریب پور، در جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران که در مرکز همایش های برج میلاد برگزار شد 
افزود: بیش از ۷۵درصد توانمندی فولاد کشور در ظرف ۲۰سال اخیر محقق شده و این روند در چارچوب افق چشم انداز۱۴۰۴ تداوم 
دارد. آمارها نشان می دهد در ۹ماهه امسال بیش از ۵.۲میلیون تن صادرات فولاد انجام شد که در مقایسه با دوره مشابه پارسال رشد 
۱۹درصدی را ثبت کرد. به گفته رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران)ایمیدرو(، امروز ۹۵درصد 
آب در صنعت فولاد درحال بازیافت است، تولید گازهای گلخانه ای این صنعت کاهش یافته و رویکرد به سمت بومی سازی تشدید شده 

است و نهضت ساخت داخل تداوم دارد.

ایسنا: مدیرکل صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت)صمت( گفت: اعمال محدودیت برای صنایع فلزی معدنی نه تنها ایجاد 
مشکل ومحدودیت نکرد، بلکه فرصت هایی نیز ایجاد کرد تا توان تولید داخل افزایش یابد و به سمت بومی سازی حرکت کنیم.

 سیف اله امیری، ضمن تاکید بر اینکه تحریم های صنایع فلزی تأثیر چندانی بر فعالیت معادن فلزی ما نداشته، اظهار کرد: از روزی که 
رئیس جمهور آمریکا از برجام خارج شد، اسامی تعداد زیادی از شرکت های معدنی ایران در لیست تحریم ها قرار گرفت و تحت تأثیر قرار 
گرفتند؛ اما خوشبختانه این شرکت ها روی پای خود ایستادند و به فعالیت خود ادامه دادند. وی با بیان اینکه ارائه لیست جدید تحریم 
برخی شرکت ها و فلزات ایران، تنها جوی روانی ایجا کرد، خاطرنشان ساخت: پیش از ارائه لیست جدید فلزات تحریمی، همه شرکت های 

ما جزو این تحریم ها بوده اند و اکنون تنها به جهت ایجاد جو روانی، هر بار تعدادی از شرکت ها را نام می برند.

مدیرعامل کارخانه ذوب آهن اصفهان با ریاست و اعضای هیئت رئیسه واحد لنجان دیدار کرد نسلفردا/گروهفولاد
news@ naslefarda.net

مدیرعامل کارخانه بزرگ ذوب آهن 
اصفهان در دیدار با ریاست و اعضای هیئت 
رئیسه واحد لنجان با تاکید بر ارتباط 
و تعامل دانشگاه و صنعت تصریح کرد: 
»ارتباط صنعت و دانشگاه در راستای حل 
مشکلات با ایجاد پیوندی نزدیک و مستمر 
بین مراکز علمی و صنعتی باید به شکل 

عملی و دوسویه برقرار شود.«
منصور یزدی زاده، ایجاد ارتباط مستقیم و 
اثربخش بین واحدهای صنعتی و دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد لنجان را به منظور اتخاذ 
سیاست صنعتی صحیح در جهت رسیدن 
به استقلال و خودکفایی صنعتی ضروری 
دانست و تصریح کرد: »زمینه های بسیار 
خوبی برای کار مشترک بین شرکت 
سهامی ذوب آهن و دانشگاه آزاد اسلامی 
وجود دارد و با توجه به شناخت دقیق 
و مثبتی که از ریاست جدید دانشگاه 
آزاد لنجان داریم، اعتماد ما به این واحد 
دوچندان شده و این تعامل بهتر از قبل 
برقرار خواهد شد.« مدیر عامل شرکت 
سهامی ذوب آهن اصفهان با عنایت به 
افزایش بودجه تحقیقاتی سال جاری 
خاطرنشان کرد: »علم و دانش یک توانایی 
بالقوه  را شامل می شود که عملیاتی شدن 
آن در عرصه کار، تجربه، صنعت و کارخانه 
اتفاق می افتد.« وی افزود: »مسلماً اقتصاد 
دانش بنیان را نمی توان به تنهایی از 
صنعت هدایت کرد؛ همچنین پیشرفت 
اقتصادی فقط از طریق دانشگاه نمی تواند 
به سرانجام برسد. لذا امروزه پیوند بین 
دانشگاه و صنعت و حوزه تولید موضوعی 

کاملًا مشخص و اجتناب ناپذیر است.« 
سیدمسعود داودی، با اشاره به تفاهم نامه 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان 
با دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان 
خاطرنشان کرد: »واحد لنجان با توجه به 
هم جواری با کارخانه بزرگ از طرف استان 
مأموریت یافته است تا در محقق شدن این 
تفاهم نامه تسریع نماید. در همین راستا 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان از همه 
ظرفیت های خود و دانشگاه های استان 
اصفهان با حمایت های نجفی، رئیس 
دانشگاه آزاد استان اصفهان کمک خواهد 
گرفت.« سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی 

لنجان افزود: »در راستای اقتصادمقاومتی 
و بالابردن بهره وری به زودی با افتتاح دفتر 
دانشگاه آزاد استان اصفهان در کارخانه 
ذوب آهن، با کمک متخصصان با تجربه 
ذوب آهن شتاب بیشتری در رفع موانع 
و کاهش وابستگی ذوب آهن به خارج از 

کشور را شاهد خواهیم بود.«
وی خاطرنشان کرد: »دانشگاه آزاداسلامی 
واحد لنجان باتوجه به تخصص همکاران 
این واحد دانشگاهی، همچنین مأموریت 
واحد لنجان در راستای برگزاری دوره های 
آموزشی کوتاه مدت مورد نیاز پرسنل 
پرتوان شرکت ذوب آهن، آمادگی لازم 

را دارد در راستای سند آمایشی وزارت 
علوم در مقاطع مختلف تحصیلی، با 
عقد تفاهم نامه با مرکز علمی-کاربردی 
ذوب آهن در خدمت خانواده بزرگ 
ذوب آهن اصفهان با شرایط و تمهیدات 

ویژه باشد.«
بازگرداندنپسماندهای 
صنعتیبهچرخهتولیدیعنی

جذبسرمایه
امیرحسین پاکشیر، معاون علمی واحد 
لنجان، با اشاره به طرح آزمایشی تولید 
بتن غلطکی با استفاده از سرباره کنورتور 
در ذوب آهن اصفهان گفت: »ازآنجاکه 
بازگرداندن پسماندهای صنعتی به چرخه 
تولید موجب جذب سرمایه خواهد شد و 
این موضوع می تواند در اولویت های اصلی 
صنایع قرار بگیرد، طرح آزمایشی تولید 
بتن غلطکی با استفاده از ضایعات سرباره 
کنورتور ذوب آهن اصفهان و با توجه به 
اصل مهم صرفه جویی در مصارف انرژی 
و حفظ مواد طبیعی زمین مدنظر قرار 

گرفته است.«
مجید اصلانی، رئیس مرکز رشد دانشگاه 
آزاد لنجان با اشاره به محصولات فناورانه 
مرکز رشد این واحد تاکید کرد: »مرکز 
رشد واحد لنجان با ایجاد فضای مناسب 
جهت تجاری کردن دستاوردهای 
تحقیقاتی و فناورانه و حمایت از توسعه 
کسب وکارهای دانش بنیان از ایجاد و 
توسعه کسب وکارهای جدید توسط 
کارآفرینان در قالب واحدهای نوپای 
فعال در حوزه فناوری های پیشرفته و 
اهداف اقتصادی مبتنی بر دانش و فناوری 

پشتیبانی می کند.«
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ممنوعیتصادرات 
یاوضععوارضبرصادرات

نسلفردا:معاون خرید فولاد مبارکه و رئیس 
هیئت مدیره شرکت فولادهرمزگان جنوب 
درخصوص تأمین مواد اولیه شرکت های 
گروه فولادمبارکه و سایر واحدهای فولادی 
کشور گفت: موضوع مواد اولیه به چالش 
صنعت فولاد کشور تبدیل شده است؛ به عینه 
می توان دید سنگ آهن،کنسانتره،گندله و 
آهن اسفنجی کافی در کشور موجود نیست.

یزدخواستی گفت: عرضه این محصولات 
به اندازه تقاضای بازار نیست و اغلب شرکت های 
فولادی و ازجمله فولادهرمزگان با این چالش 
مواجه اند. وی اظهار داشت: منابع تأمین زنجیره 
سنگ آهن داخلی است و تاکنون نیز خرید 
فولادهرمزگان از منابع داخلی بوده است، اما 
چون نتوانسته ایم مواد کافی به دست آوریم 
تاحدودی با کاهش تولید مواجه بوده ایم.  وی با 
تأکید بر این که وزارت صمت و سازمان ایمیدرو 
در زمینۀ تأمین مواد اولیه با فولادسازان کمال 
همکاری را داشته اند تصریح کرد: این عزیزان 
سهمیه بندی را در دستور کار قرار دادند و 
همین امر به متوازن کردن توزیع این مواد 
در داخل کشور کمک کرده است، اما هنوز 
به طورکامل نیاز شرکت ها پوشش داده و 
برطرف نشده است. وی ازجمله راهکارهای 
کمک کننده به صنعت فولاد در حوزۀ تأمین 
مواد اولیه را تداوم اعمال تعرفه بر صادرات 
عنوان کرد و گفت: افزایش عوارض صادراتی 
که از چند ماه قبل در زنجیره سنگ آهن 
اعمال شده توانسته از صادرات این اقلام و 
گندله و آهن اسفنجی جلوگیری کند تا در 
شرایط سخت اقتصادی و تحریم ها صنعت 
فولاد نیز با چالش مواجه نشود و بتواند علاوه بر 
تأمین نیاز داخل، با هدف ارزآوری برای کشور 

صادرات را ادامه دهد. 

فولادمبارکه

ارتباط صنعت و دانشگاه 
در راستای حل مشکلات 
با ایجاد پیوندی نزدیک و 
مستمر بین مراکز علمی و 

صنعتی باید به شکل عملی و 
دوسویه برقرار شود 

فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى 
عملیات اجرایى ایمن سازى پایاب سیستم تخلیه سیلاب سر ریز 

جاده دسترسى و کارهاى باقیمانده سد نرماشیر بم 
فرآیند شماره 25/الف/98

سیستم  پایاب  سازى  ایمن  اجرایى  عملیات  عمومى  مناقصه  دارد  نظر  در  کرمان  اى  منطقه  آب  شرکت 
تخلیه سیلاب سر ریز، جاده دسترسى و کارهاى باقیمانده سد نرماشیر بم به شماره 25/الف/98 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس 
(www.setadiran.ir)  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : 98/10/23  مى باشد. 

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 12 مورخ 98/11/3
مهلت زمانى ارائه پیشنهاد: ساعت 10 مورخ 98/11/19

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 10:10 مورخ 98/11/19
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گر جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه آدرس: کرمان، 

خیابان پاسداران، شرکت آب منطقه اى کرمان، ساختمان شماره دو، دفتر قراردادها و تلفن 034-32224482
ارائه پاکت هاى الف به آدرس: کرمان، خیابان پاسداران، شرکت آب منطقه اى کرمان ساختمان شماره یک، طبقه 

دوم، دبیرخانه محرمانه دفتر حراست
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس: 021-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 73
16

30
ه: 

س
شنا

نوبت دوم

آگهی مناقصه  و شناسایی  و  ارزیابی کیفی پیمانکاران 
نوبت دوم

شماره آگهى : 87380050
شماره مجوز: 1398,6379

منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد خدمات تهیه و طبخ غذا و اداره رستوران هاى تاسیسات تقویت فشار گاز روزکار و مجتمع ادارى 
عملیاتى کهریزسنگ را پس از ارزیابی کیفی به پیمانکاران داراي صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، 
می توانند درخواست کتبی خود را به همراه مدارك مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف مدت 7 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور 

پیمان هاى منطقه دو عملیات انتقال گاز ارائه نمایند. 
1)دستگاه مناقصه گزار:  شرکت انتقال گاز ایران-منطقه دو عملیات انتقال گاز اطلاعات مناقصه:     

3)مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 3,868,000,000 ریال   2)مدت اجراى پیمان: یکسال  شمسی 
 ـ. مورخ 94/9/22 هیئت محترم  4)پیمانکار بایستی توانایی ارائه تضامین مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه

وزیران را دارا باشد. 
5)محل دریافت فرم هاي استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز- امور پیمان ها- 

تلفکس: 36281413-031 و 03134043039
6)مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 98/11/05  به مدت 2 روز 

7)زمان عودت فرم هاي استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: ساعت 12:00  مورخ 98/11/21
9)محل گشایش پیشنهاد قیمت : کیلومتر 17 جاده اصفهان- نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز  8)زمان گشایش پیشنهادها: 98/12/06 

11)مدت اعتبار پیشنهادات: حداقل 3 ماه شمسى  10)فرایند مناقصه: عمومى-  یک مرحله اي- ارزیابی کیفی  
12)قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

(اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مالی همزمان توزیع و جمع آوري می گردد)
ضمناً هزینه اسناد مناقصه به عهده برنده خواهد بود.

شرایط و مدارك مورد نیاز متقاضیان:  * ارائه گواهینامه معتبر اصل/ برابراصل شامل: تایید صلاحیت از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی در رشته امور 
آشپزخانه و رستوران  و یا پروانه معتبر از مراجع صلاحیتدار در زمینه خدمات موضوع پیمان 

*شناسۀ ملی    *کد اقتصادي   * گواهى صلاحیت ایمنى پیمانکاران   
*گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی در نظام مالیات بر ارزش افزوده  

*صورت هاي مالی حسابرسی شده منتهی به سال 1397 *گواهی امضاى مجاز و تعهد آور صاحبان امضاء براساس آگهى آخرین تغییرات معتبر  

منطقه دو عملیات انتقال گاز درنظر دارد 
عملیاتى کهریزسنگ

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/10/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1398/10/24

ضمناً  آگهی فوق در سایت هاي ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.
 WWW. NIGC-NIGTC. IR     WWW. SHANA.IR
WWW. NIGC-DIST2. IR                                  http://iets.mporg.ir

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مجتمع بازار افتخار چهار باغ  (سهامى خاص)

 شماره ثبت 32222 شناسه ملى 10260527669
بدینوسیله از کلیه    صاحبان سهام شرکت مجتمع بازار افتخار چهار باغ (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 10/5 صبح روز سه شنبه مورخه 98/11/08 در محل سالن کنفرانس هتل عالى قاپو 

واقع در چهار باغ عباسى  تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانید.
1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره  دستور جلسه:   

2- تعیین روزنامه محلى براى درج آگهى شرکت     
 رییس هیئت مدیره  

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت اکسیر دانش سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 56992

بدینوسیله از کلیه   سهامداران شرکت اکسیر دانش سپاهان (سهامى خا ص) به شماره ثبت 56992 دعوت مى شود در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 مورخ 98/11/8 روز سه شنبه به آدرس: اصفهان، 
خیابان جى شرقى، ارغوانیه، بلوار دانشگاه آزاد اسلامى واحد اصفهان (خوراسگان)، مرکز رشد فناورى گیاهان دارویى، 

کدپستى 8155139998 تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 2- انتخاب بازرسان    1- انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره   
هیئت مدیره  شرکت


